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XCO OSTM/OM 2017 Ergebnisliste P 7 - U17, Sportidasse
MTB Koppl, Nocksteinarena, 22.07.2017
Rang StNr  UCI-Code Name JG  Sex Verein Ges.Zeit

U7 mannlich

1 703 KRAUS Felix 2011 M RC Arbo Garmin Merida Polizei  0:02:52,0
2 705 DANZL Lorenz 2011 M 0:03:04,5
3 702 IBY Clemens 2011 M Union MTB Club Koppl 0:03:06,9
4 701 NASSALL Simon 2011 M RC Wals Siezenheim 0:03:14,0
5 704 LAPUCH Maximilian 2012 M MadMax Racing Team 0:05:05,9
U7 weiblich
1 752 FRIEDL Lola 2011 W Giant Stattegg Federleicht 0:02:32,7
2 751 BEER Leni 2011 W Fischer Junior Racing Team 0:02:48,4
3 754 LADSTATTER Verena 2011 W GIANT Stattegg 0:02:55,2
U9 mannlich
1 901 FRIEDL Ruben 2009 M Giant Stattegg Federleicht 0:08:11,1
2 902 BEER Leo 2010 M Fischer Junior Racing Team 0:09:15,3
3 903 VOGL Xaver 2009 M Union MTB Club Koppl 0:09:16,6
4 907 TAFATASCH Felix 2009 M Union MTB Club Koppl 0:09:31,3
5 904 BZONEK David 2009 M Union MTB Club Koppl 0:09:58,7
6 908 KLUG Hermann 2010 M Union MTB Club Koppl 0:10:00,7
7 913 IBY Matthéus 2009 M Union MTB Club Koppl + 1 Runde
8 910 RADMACHER Thomas 2009 M Adventure Team Innviertel + 1 Runde
9 912 EBNER Jakob 2009 M Union MTB Club Koppl + 1 Runde
10 911 STANGL Nikolas 2010 M Union MTB Club Koppl + 1 Runde
11 906 HOFER Fabio 2009 M Union MTB Club Koppl + 1 Runde
U9 weiblich
1 952 LAMPERT Lina 2009 W Mtb Team Hohenems 0:08:10,9
2 955 SCHUH Alina 2009 W Union MTB Club Koppl 0:09:52,1
3 954 SCHUH Jana 2009 W Union MTB Club Koppl 0:10:46,9
4 956 TIGU Cristina 2010 W rts BikeKids reifentankstelle.at 0:11:05,5
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StNr

mannlich
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1116
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1115
1117
1114

weiblich

1158
1155
1151
1154
1160
1157

mannlich
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1318
1303
1311
1310
1313
1312
1307
1309
1315
1316

UCI-Code

10035130047
10035137121
10051396745
10035133582
10056326466
10035129744
10035142979
10054833171
10056322527
10056322628
10056039914
10035121660
10056320911
10035131360
10054840144
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KOPPL
mounta

Name

FRIEDL Anatol
KOSCH Johannes
HOFER Valentin
VOGL Oliver
FUGGER Heimo
PLETZER Benjamin
HODLMOSER Fabian
KRAUS Lucas
SCHAFFL Philipp
EBNER Alexander
RETTENBACHER David

SCHLICHTNER Antonia
KLUG Filomena
SADNIK Theresa
PLETZER Lina

GABL Viktoria
MOOSBRUGGER Finja

HOLZER Christoph
HAMMERLE Alexander
PASTEINER Lenz
KOSCH Matthias
HERZOG Stefan

ERTL Alexander
HODLMOSER Dominik
SPISS Daniel
POMMER Elias
NOHRER Tobias
RAUSCHAL Severin
KLIEN Florian
HAUSER Lenz
GIESINGER Leon
WEGSCHEIDER Nico
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Koppler Nockstein Trophy 2017
U7 - U17, Sportklasse

Koppl, Nocksteinarena, 22.07.2017

Sex Verein Ges.Zeit
M Giant Stattegg Federleicht 0:18:36,5
M RCN Rochelt Niederneukirchen ~ 0:18:47,5
M UNION Maria Schmolln 0:19:25,8
M Union MTB Club Koppl 0:21:17,7
M Sport am Worthersee 0:21:25,4
M Im.puls Sport Klagenfurt 0:21:32,9
M Union MTB Club Koppl 0:22:29,2
M RC Arbd Garmin Merida Polizei  0:22:57,2
M RC Wals Siezenheim +2 Runden
M RC Wals Siezenheim + 2 Runden
M RC Wals Siezenheim + 2 Runden
W Bikeclub Stattegg 0:21:44,3
W Union MTB Club Koppl 0:22:57,6
W Arbé Radclub Griffen + 1 Runde
W Im.puls Sport Klagenfurt + 1 Runde
W HaiBike Racing Team Haiming + 1 Runde
W Mtb Team Hohenems +1 Runde
M Tsv bike total hartberg 0:22:12,2
M RSC Raika Krug Mieming 0:22:25,4
M Wsv Payerbach 0:22:38,9
M RCN Rochelt Niederneukirchen  0:23:00,1
M ARBO ASKO RLM OMYA Villach 0:23:21,6
M Tsv bike total hartberg 0:23:28,0
M Union MTB Club Koppl 0:24:24,8
M HaiBike Racing Team Haiming ~ 0:24:44,7
M TSV Bike Total Hartberg 0:25:22,1
M TSV Bike Total Hartberg 0:25:37,8
M RC ARBO ASKO Naturfreunde A 0:26:03,8
M Union RC Bikerei 0:26:15,9
M GIANT Stattegg 0:26:36,7
M MTB-Team Hohenems 0:27:02,6
M HaiBike Racing Team Haiming ~ 0:29:40,3
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1351
1353
1354
1352
1357
1356
1355
1358
1360

UCI-Code

10035122771
10035134390
10035125195
10035134895
10035139848
10035124791
10056320608
10056323436
10056322729

U15 mannlich
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1514
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1513
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10035134491
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10053690008
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10035132774
10035123680
10035140959
10035122367
10056039813
10035134693
10035121963
10035130148
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EMBACHER Katrin
REINBACHER Helene
HERZOG Eva
FEURSTEIN Lisa
FISCHER Nora
HINDER Angelina
LADSTATTER Sophia
SOMMER Nicole
NOHRER lIsabella

REINBACHER Valentin
HOENDERVANGERS Ryan
FEURSTEIN Kilian
GABL Samuel
SCHRETTL Marco
SCHMOLZ Simon
HAUSER Theo

BERGER David
FISCHER Timo
KUMMERER Kilian
STIGGER Lars
STEINWENDER David
ZANGERLE Elias
WEGERER Jonas
PIRINGER Lukas
HAMMERSCHMID Mario
HOLZNER Dominik
VELJOVIC Luca-llija
ZILLINGER Raphael
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Koppler Nockstein Trophy 2017
U7 - U17, Sportklasse

Koppl, Nocksteinarena, 22.07.2017

Sex Verein Ges.Zeit
W Bike Team Kirchberg 0:23:36,8
W Autohome Racing Team 0:25:32,3
W ARBO ASKO RLM OMYA Villach 0:25:42,4
W RV Dornbirn / Bikeworks 0:26:18,9
W RV Dornbirn/ Bikeworks 0:26:44,8
W RV Dornbirn/ Sport Gottard 0:27:16,9
W GIANT Stattegg 0:29:04,4
W Vitalmonitor ARBO Racing Team 0:29:31,5
W TSV Bike Total Hartberg + 1 Runde
M Autohome Racing Team 0:34:49,3
M Haibike Racing Team Haiming ~ 0:35:28,5
M RV Dornbirn / Bikeworks 0:35:42,0
M Haibike Racing Team Haiming ~ 0:36:40,0
M MTB Racing-Team Tirol 0:36:48,9
M Sportunion Hinterbrihl 0:37:57,2
M GIANT Stattegg 0:38:16,4
M OAMTC POWER BIKE TEAM W! 0:40:30,6
M RV Dornbirn/ Bikeworks 0:40:41,0
M ARBO ASKO RLM OMYA Villach 0:40:55,1
M URC Otztal 0:41:58,3
M 0:42:25,2
M Haibike Racing Team Haiming 0:43:27,5
M OAMTC POWER BIKE TEAM W! 0:44:19,0
M RV DJ’s Bikeshop Simplon Hard+ 1 Runde
M ARB ASK Nf Auto Eder Walding+ 1 Runde
M Bike Team Kaiser + 1 Runde
M OAMTC RV DJ’s Bikeshop SIMi+ 1 Runde
M TSV Bike Total Hartberg + 2 Runden
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U15 weiblich
1 1552
2 1560
3 1553
4 1551
5 1555
6 1559
7 1554
8 1557
9 1556
10 1558
1 1561
12 1564
13 1563
14 1562

UCI-Code

10035125906
10035134188
10035127017
10035121761
10035141969
10035122266
10035133279
10055850055
10035147225
10035120751
10035142070
10035131461
10035122064
10035138131

U17 mannlich

1 1701
2 1703
3 1708
4 1706
5 1704
6 1711
7 1709
8 1705
9 1713
10 1715
1 1710
12 1725
13 1720
14 1722
15 1707
16 1726
17 1718
18 1723
19 1719
20 1721
21 1717
22 1724

Samstag, 22. Juli 2017,

10035124185
10035119135
10035121357
10035119438
10048898387
10035119337
10035135303
10035121862
10035136717
10035119943
10035121155
10035129643
10035150659
10035132471
10053326944

10035124690
10035132168
10035131158
10035143383
10055882993
10055776903
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KOPPL
mounta

Name

SADNIK Katharina
SOMMER Clara
GRATZER Viktoria
KLIEN Fiona
LADSTATTER Lena
HAMMERLE Ramona
LAMPERT Ronja
KREBS Sarah

JOPP Valentina
MARTINI Johanna
JACOB Klara
GIESINGER Vanessa
WURM Eva-Maria
LACKNER Annabell

BAIR Mario

WEBER Bernhard
FEIEL Markus
HOLZLEITNER Mario
LASSER Franz-Josef
ATTWENGER Moritz
FIGOUTZ Matthias
CHURFURST Daniel
TRATTNIG Jonas
WERANI Luca

LANG Florian

ERTL Marco
GREBER Tim
GASSNER Dominik
HAMMERLE Sven
ILLEK Benjamin
HINDER Julian
MAYER Lukas
GRIESSER Michael
GANDER Marco
JAUERNEGGER Paul
TELFNER Manuel
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Koppler Nockstein Trophy 2017

U7 - U17, Sportklasse

Koppl, Nocksteinarena, 22.07.2017

Sex Verein Ges.Zeit
W  Arb6 Radclub Griffen 0:38:54,3
W Vitalmonitor ARBO Racing Team 0:41:08,7
W Haibike-Racing-Team Haiming ~ 0:41:12,8
W Union RC Bikerei 0:42:08,2
W GIANT Stattegg 0:42:22,5
W RV-Dornbirn 0:42:45,1
W MTB Team Hohenems 0:43:50,5
W ARBO ASKO RLM OMYA Villack 1 Runde
W MTB-Team Hohenems/Ritschis + 1 Runde
W ARBO ASKO RLM OMYA Villack+ 1 Runde
W ALTIS the bike team + 1 Runde
W MTB-Team Hohenems + 1 Runde
W RV Djs Bikeshop Simplon Hard + 1 Runde
W Sport am Worthersee + 1 Runde
M Haibike Racing Team Haiming ~ 0:43:45,0
M URC Wals-Siezenheim 0:45:32,2
M  Friesis-Bikery Junior RT 0:46:21,2
M RCN Rochelt Niedemeukirchen  0:46:53,8
M GIANT Stattegg 0:47:01,8
M RCN Rochelt Niedermneukirchen ~ 0:47:41,1
M GIANT Stattegg 0:48:30,4
M Union RC Bikerei 0:49:07,2
M SC-Mirnock 0:50:13,5
M RC ARBO ASKO Nf Auto Eder ~ 0:50:41,7
M  Friesis-Bikery Junior RT 0:51:10,6
M TSV Bike Total Hartberg 0:51:55,9
M MTB-Club Montafom 0:52:17,4
M Bike Team Kaiser 0:52:49,1
M RV-Dornbirn 0:52:53,4
M Lietz Sport 0:54:02,7
M RV Dornbirn/Sport Gotthard 0:54:51,6
M Bike Team Kaiser 0:55:15,9
M ARB ASK RLM OMYA Villach 0:58:13,6
M Union MTB Club Koppl 0:59:49,3
M Sport am Wérthersee 1:01:19,1
M RSC Raika Krug Mieming 1:02:44,8

Auswertung: UNION SCHICLUB KOPPL
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1751
1752
1757
1753
1754
1756
1758
1760
1759

UCI-Code

10035124286
10048897074
10054839841
10035128936
10035128431
10050144435
10048812707
10035122165
10035125094

Sportklasse Herren

1
11
2
10
4
19
6
16
8
7
3
18
13
15
17
5
12

10003341935
10035120448
10011727179
10035148336
10003743170

10053659370
10049019437
10035124892
10012820148

10049019740
10010610063

10053586925
10048800377
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KOPPL
mounta

Name

WIEDMANN Tamara
HOLLAND Cornelia
MITTERWALLNER Mona
HOLLER Lena

WAGNER Anna Lena
HATZ Anna

SCHABUS Maja

WURM Laura
HARANGOZO Desere

KRENN Gerhard
RAUSCHER Martin
KOLL Daniel

HEINDL David

HEIGL Leopold
NUSSBAUMER Rudi
KAMPER Hans-Peter
BAUER Julian

SIEGL Sergej

HINDER Pascal
WASNER Andreas
KLACKL Johann
WASNER Leopold
HEITZINGER Matthias
SIEDL Daniel
SCHACHERLEHNER Simon
ANZENGRUBER Herbert

inbikers
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Koppler Nockstein Trophy 2017
U7 - U17, Sportklasse

Koppl, Nocksteinarena, 22.07.2017

Sex Verein

=SE=s=====s==

EEEEEEEEEESEEEEESE=ESEEEECSZ

Auswertung: UNION SCHICLUB KOPPL
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4118 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Haibike Racing Team Haiming
Naturfreunde Wilhelmsburg
Haibike Racing Team Haiming
TSV Bike Total Hartberg
GIANT Stattegg

Friesis-Bikery Junior RT

ALTIS the bike Team OAMTC A

RV Djs Bikeshop Simplon Hard

Ges.Zeit

0:51:47,9
0:54:25,6
0:54:44,5
0:57:41,3
0:58:40,5
0:59:59,1
1:05:41,2
1:06:21,6

RV Dombirn CIC Radsport Hoch+ 1 Runde

ARBO Radsport Kiesl 1:07:13,6
ARBO RC Trumau 1:07:46,2
URC Otztal 1:08:43,3
Arbd Aské RLM Omya Villach 1:09:42,2
Sportunion Bikestore.cc Team 1:10:42,6
Bike.ski-radegund.at 1:11:22,6
ARBO RC Sparkasse Pemitz 1:12:45,4
Bikesupport FHOO Sports Team  1:13:41,2
ARBO Radsport Kiesl 1:13:52,4
RV Dornbirn / Sport Gotthard 1:14:30,5
ARBO Radsport Kiesl 1:15:05,7
grafikeria centurion racing power  1:16:43,4
ARBO Radsport Kiesl 1:17:57,1
ARBO Grassinger Lambach 1:20:31,1
Gebirgsbiber 1:21:09,2
SV Kiirnberg 1:21:38,4
ARBO Radsport Kiesl + 1 Runde




